neo testimonio *Peripli Ponti Eux.* p. 137. ed. Gron. ubi quae leguntur, verbotenus fere ex Herodoto scripta sunt. *I. 3.* οἱ οἰκίοις) Abest οἱ *F.* *Ibid.* οὐτὶ τῷ) ἵνα τῷ *Arch. Vind. Valla.* *I. 6.* ἵω) ἵω *Arch. Vind.* *Ib.* ὅδον omittit *Arch.* *I. 7.* Παντούπης) Παντούπης *Arch.* — Pro praeced. ποταμῷ est ποταμῷ in *Pd.* *I. 8.* βορὺν ἀν-
μον) βορὺν νίμοναι πλέον, et caret ἄνεμον. *I. 9.* ἴδεικη. Infra c. 53, 21. habes οὐτὶ δίκαια. Parum interest. *Ibid.* οὐ δὲ) Sic *Arch. Vindob.* — et *Pc.* quos sequi placuit. οὐδὲ δὲ ed. *Wess.* cum aliis et msstis. *Ead.* *I.* ἵημός ἱστι;) Deest οὐ *Arch. Vind.* — et *Pc.* puto et aliis: et omissus artic. in ed. *Wess.* et seqq. Nempe οὐ ἕρμος; hic ponebant ii, qui supra οὖν. *I. 12.* ἵημός) ἕρμος *Arch. Vind.* bene. [et sic ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.*] Antea ἕρμον. — ἕρ-
μον *F. Pa. Pc.* Cf. supra c. 17, 11.

CAP. XIX. Lin. 1. πρὸς τὴν ἵω γεωγράφη) πρὸς ἵω τῶν γεωγρ. *F.* Mox Σχυλίων ideni *F.* pro Σχυλίον. *I. 4.* ψιλὸν) Abest οὐ *F.* *Ibid.* πᾶσα) Sic *Arch.* bene. [Et sic ed. *Wess.* et seqq.] οὐ πᾶσα alii. *I. 4 et seq.* αὐτην et πλὴν omittunt *Pass. Ash. Med.* [*F. Pb.*] nullā iustā causā. Vide modo cap. 76. — Temere *F.* sic οὐ πᾶσα οὐ πᾶσα τῆς Τραϊκ. *I. 5.* οὐτοι deest *Arch. Vind.* qui mox οὖν pro ιω, frequente mutatione.

CAP. XX. Lin. 2. ταῦτα δὲ) ταῦτα οὐδὲ suspicor scripsisse Herodotum. *Ib.* et seq. καὶ Σχύλιοι οἱ ἀριστοί τι καὶ τλεῖστοι;) Defit οἱ *Arch. Vind.* — Σχύλιοι τι καὶ ἀριστοί καὶ πλ. *Pc.* Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *I. 4.* κατήκοντες *Ald. Arch. Vind. tres Paris.* quod rectius puto. κατο-
κοντες *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Et tenuit hoc quidem *Wess.* in contextu cum *Gronov.* sed alterum receperere *Reiz. Borh.* et *Schaef.* Paulo post, in κατήκοντες consentiunt omnes. *I. 6.* οὐ) ιω *Vind.* — οὐ *F.* ut alibi, acute. *Ibid.* οὐ τι τάθη;) Abest οὐ *F.* *I. 7.* Μαίανδος) Μαίανδος *Med. Arch. Pass. Ash.* et mox. — Vulgatum et hic et cap. seq. tuetur *F.* *I. 10.* βορὺν *Arch. Vind.* plerumque semper, ex vero. βορὺν alii. — Sic *F.* Vide cap. 21, 4. *I. 11.* ἔθνος) γένος ora *Steph. Paris. A.* — In ms. *F.* de-
sunt sex verba, Μελάγχλαινοι etc. usque Σχυλίον. *I. 12.* ἕρμος penultimā circumflexā dederunt *F. Pa. Pc.* *I. 13.* οὐτι abest *Arch. Vind.* nec male.

116 VARIETAS LECTIONIS

CAP. XXI. Lin. 2. λάξιων) Tangit hinc *Suidas* in voce. — Notavit et *Hesych.* et *Glossator*, et *Gregorius*, dial. ionic. §. 139. λάξιν, τὸν μηματὸν ἢ τὸν κλῆρον. l. 4. τὸ πρὸς βορέων) Sic *Medic. Pass. Wind. Ask.* Alii τὰ πρὸς. — Sic h. l. *F. Pa. Pc.* cum *Ald.* Quemadmodum vero βορέων h. l. tenuit *Wess.* nec in βορᾶ mutavit, sic et alibi teneri potuerat. l. 6. τούτων *Arch. Wind. rōtōrū Paris. A. B.* ora *Steph.* Vulgo τούτων. — Sic *F. Pd.* cum *Ald. Gron.* et al. *Ib. λάξιν* τὰξιν *Arch. Wind.* — Vide mox ad cap. 22, 13. λάξιν ed. *Schaeff.* Penacutam scripturam tuentur veteres libri omnes et apud *Nostrum* et apud *Suid.* et *Gregor.* atque etiam *Glossator*: nempe, non ex λάξις ionice fit λάξις, sed ex antiquo verbo λάχειν vel λαχίων fit λάξις, unde etiam λάξισις primā correptā. l. 7. ὅλῃ) οὐ legendum suspicatus erat *Koen* ad *Gregor.* p. 225. sed nil variant libri, et probum vulgatum.

CAP. XXII. Lin. 3. ἀποκλίνοντι) Sic margo *Steph. Pass. Ask.* — et *F. Pa. Pc.* quod praetuli equidem vulgato ἀποκλίνουντι. l. 4. Θυσσαγύται) Vide *Steph. Byz.* in voce. l. 6. κατοικημένους σιεὶ *Med. Pass. Ask.* [*F. Pa. Pc.*] Vulgo κατοικημένους εἰσι, quorum ultimum non legunt *Arch. Wind.* l. 8. δέρδεον) δέρδεον *F.* l. 10. ινάρω, διδδαγμ.) ινάρω ἵστι δεῖ *Arch.* l. 11. ιτροῦμος ἵστι) Omittit h. l. ἵστι *Arch.* — ιτροῦμος pro vulgato ιτρεμος scripsi cum *F. Pa.* et ed. *Schaeff.* et *Borh.* *Ibid. ιτρά*; *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] In aliis ιτρά. l. 12. τοκεύοντας καὶ ιτιβάσις) Sic *Arch. Wind.* — quod adoptavi cum *Schaeff.* probante etiam *Wess.* Vulgo τοκεύοντας, ιτιβάσις. l. 13. ἕχεται *Med. Ask. Pass.* [*F.*] Reliqui ιπταται, pari sententiā. *Ibid. τούτων Arch. Wind.* Olim τούτων, et tum τὰξιν. Sic *Wess.* Sed hoc ultimum τὰξιν iniquo loco a hypothēta positum est, pertinetque ad cap. 21, 6. quod et per se intelligi poterat, et ex *Galei Lectionibus* e cod. *Arch.* excerptis adparet. l. 14. τὸ πρὸς τὴν ἡῶ [ἡῶ const. *F.*] ἀποκλίνοντι) Sic ora *Steph. Pass. Ask.* [et *Pa. Pc. Pd.*] quos secutus sum, ut supra, l. 3.] ἀποκλίνοντι *Arch. Wind.* [et *F.*] τετραμήνος *Ald. Med.* — Nempe τετραμήνος ex *Aldo* tenuit *Gron.* nihil ex *Med.* monens:

dubitare vero licet, an hoc exhibuerit ille codex. Tenuit autem hoc τετραμμένον etiam *Wess.* quod suā de conjecturā in τετραμμένοι mutavit *Reiz.* quem secutus est *Borh.* Rursus novā conjecturā τετράμμηνος scripsit *Schaeff.* Ut ad codd. msstos redeam, ἀποκλίνων habet noster *Pb.* Denique pro articulo τὸ άλιαμ scripturam τῷ habet noster cod. *F.* inter lineas, ab eadem primā manu, cui reliqua omnia debentur.

CAP. XXIII. Lin. 3. πιδίας τι non habet Arch. *Ibid. βαθύγεως*) *βαθύγεος* *Arch.* et *F.* quod vide ne sit ionici magis coloris, alterum attici. *I. 4. τι post λιθῶν ignorat F.* *Ibid. τρηχίη Pass. Ash.* [*F. Paris.*] *et mox τρηχίη. τρηχία Arch. Vind.* Alii τρηχίη. *I. 5. χάρος Arch. Vindob.* [et sic ed. *Wess.* et seqq.] Alii χάρης. — Sic *F. Pa. Pd.* *I. 7. γενῆς Arch. Vind.* γενῆς ceteri. — Sic *F. Pb.* *I. 9. χρεώμενος*) *χρεωμένος F.* *I. 10. ποντικὸν μὲν* παντικὸν [sive ποντικὸν] sine μὲν *Arch. Vind.* — ποντικῷ *Pd.* qui mox τοῦνομα. *Ib. ἀπὸ τοῦ Arch. Vind.* optime. Alii απ' οὐ. [sic *F. Pa.*] Spectavit haec *Athenaeus lib. II. cap. 16.* — *cap. 49. nostrae edit.* *I. 13. σακιόνος*) *σακιόνοις Suid.* in voc. — Immo σακιόνος est apud *Suidam*, σακιόνοις ed. *Schaeff.* et *Borh.* Vulgatum tenent vett. libri omnes. *I. 14. ἀσχυν*) *ἀγκυ Arch. Valla.* *I. 15. τοῦτο καὶ Arch. Vind. Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] *τοῦτο δὲ καὶ vulgo.* *I. 16. παχύτητος*) Sic ed. *Wess.* cum ms. *F.* puto et cum aliis. παχυτήτος *Edd.* ante et post *Wess.* *Ibid. παλάθας Arch.* [item *F.* puto et *Pa. Pc.*] Olim παλάθας. — Sic *Pd.* *I. 18. γαρ τι Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] γαρ εφ. *Arch. Vindob.* Olim γάρ τοι. *Ibid. νομαὶ Med. Ash. Pass.* [*F.*] Olim αἱ νομαὶ. — Sic *Pa.* *I. 23. ἵτιαται*) ἵτιαται *Arch.* *I. 25. φιύγων καταφύγη*) Sic *Arch.* [de quo recipiendo monuit *Porson.* ad *Eurip. Phoen.* vs. 1231. et merito recepit ante nos *Schaeff.* et *Borh.*] καταφύγων καταφύγη *Ald. Med. Pass. Ash.* [*F.*] Ab aliis participium absest. — Abest *Pc.* et omisit *Steph.* eiusque sequaces. *I. 26. Ἀρυμπαῖοι*) Ὀρυμπαῖοι *Arch. Vind.* — Alii libri apud Nostrum nil mutant. Sunt autem *Arimphaei* apud *Plin.* et *Arymphaei* apud *Melam.*